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Remittering kommunal borgen Djursholms golfklubb 

Ärendet 
Djursholms golfklubb (klubben) inkom den 18 oktober med ansökan (KS 
2023/0426) om kommunal borgen för nybyggnad av fastighet DGK Indoor 
Djursholms Golfklubb. Enligt kommunens riktlinjer för borgenspolicy (KS 
2018/0334) så ska en borgensansökan som avser föreningar eller andra 
organisationer som ingår i kultur- och fritidsnämndens kompetensområde 
remitteras till kultur- och fritidsnämnden. Slutgiltigt beslut fattas av 
kommunfullmäktige. 

Kommunledningskontorets förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar remitterar borgensansökan 
från Djursholms Golfklubb till kultur- och fritidsnämnden.  

2. Remissvar ska lämnas till kommunstyrelsen senast den 9 februari 
2024. 

Bakgrund 
Djursholms golfklubb inkom den 18 oktober med ansökan om kommunal 
borgen för nybyggnad av fastighet DGK Indoor Djursholms Golfklubb. 
Djursholms golfklubb har för avsikt att bygga en inomhushall för att bedriva 
en året runt verksamhet för barn, ungdomar och seniorer på Djursholms 
Golfklubb. Den totala investeringen förväntas uppgå till 21 miljoner kronor, 
med ett positivt resultat om cirka 0,8 miljoner kronor per år. Investeringen 
av fastigheten ska finansieras med hjälp av medlemslån om minst 5 miljoner 
kronor och banklån om max 16 miljoner kronor. Som säkerhet för 
banklånen önskar klubben ansöka om kommunal borgen. 
Enligt kommunens riktlinjer för borgenspolicy (KS 2018/0334) så ska en 
borgensansökan som avser föreningar eller andra organisationer som ingår i 
kultur- och fritidsnämndens kompetensområde remitteras till kultur- och 
fritidsnämnden. Slutgiltigt beslut fattas av kommunfullmäktige. 
 

Kommunledningskontorets utredning 
Ett borgensåtagande innebär att en borgensman gentemot en borgenär 
förbinder sig att betala räntor och amorteringar på ett lån som inte 
gäldenären själv betalar. Om klubben inte själva betalar räntor och 
amorteringar kan kommunen tvingas att betala av återstående räntor och 
amorteringar på lånet.   
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Kommunledningskontorets yttrande 
Kultur och fritidsnämndens remissvar ska särskilt beakta följande: 

 Vad anser kultur- och fritidsnämnden om att Djursholms golfklubbs 
verksamhet utökas i enlighet med klubbens redogörelse? 

 Har kultur- och fritidsnämnden i övrigt någon synpunkt som bör framföras 
med anledning av förslaget?  

Konsekvenser för barn och unga 
En utökad verksamhet kan innebära positiva konsekvenser för barn och 
unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Det är kommunledningskontorets bedömning att Djursholms golfklubb har 
en långsiktig verksamhetsmässig- och ekonomisk förmåga.  
 
 
 
 
 
Johan Lindberg Björn Wallgren  
Kommundirektör Ekonomichef 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Remittering kommunal borgen Djursholms 
golfklubb  

2. Ansökan om kommunal borgen för nybyggnad av fastighet DGK 
Indoor Djursholms GK, daterad 2023-10-18 

3. Riktlinjer för borgenspolicy, 2020-01-13 § 11 
 
Expedieras 
Kultur- och fritidsnämnden 
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